[image: image1.png]

СОВЕТ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

   РЕШЕНИЕ
От 31.01.2012                                                                                          № 165                           ст. Сергиевская
             Об  отмене  решения  Совета  Сергиевского  сельского  поселения  Кореновского  района от 14  сентября  2011 года № 132 «Об  утверждении  Положения  о  дополнительном  материальном  обеспечении  лиц, замещавших   выборные  муниципальные  должности  и  должности  муниципальной  службы  администрации  Сергиевского  сельского  поселения  Кореновского  района»

            В соответствии с частью 2 статьи 86, статьей  31 Бюджетного  кодекса Российской Федерации,  пункта 1 статьи  24, подпункта  12 пункта 1  статьи  11  Федерального  Закона    от  02.03.2007 года № 25- ФЗ «О  муниципальной  службе в  Российской  Федерации»,  статьей  14  Федерального  Закона  от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» и руководствуясь Уставом Сергиевского  сельского поселения Кореновского района Совет  Сергиевского  сельского  поселения  Кореновского района    р е ш и л:
             1. Отменить решение  Совета  Сергиевского  сельского  поселения  Кореновского  района от 14  сентября  2011 года № 132 «Об  утверждении  Положения  о  дополнительном  материальном  обеспечении  лиц, замещавших   выборные  муниципальные  должности  и  должности  муниципальной  службы  администрации  Сергиевского  сельского  поселения  Кореновского  района».

             2. Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах в установленном порядке.

             3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования.

Глава  Сергиевского

 сельского поселения

Кореновского района                                                                                 С.А.Басеев